АДМИНИСТРАЦИЯ
шАхтЕрского lчtш{иципАльного окр}тА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
отfu!fuOSft 3//У

г.Шахтерск

О признании утратившим силу постановления Администрации Шахтерского
МУНИЦИПаЛЬНого округа ЩонецкоЙ НаролноЙ Рестryблики от 17.05,2024 }lb 217

<<Об утверждении Положения о муниципальной долговой кЕиге муниципального
образования IIIахтерский муниципальный округ Щонецкой Народной Республикп>

РуководсТвуясЬ УставоМ муниципального образования Шахтерский муниципаьньй
округ,Щонецкой Народтой Респубшrки, принятым решением Шахтерского муниципЕIJIьIIого
совета,Щонецкой Народной Республики от 25.10.2023 J\b 21 (с изменениями), Положением об
Администрации Шахтерского муниципztльЕого округа Донёцкой Народной Респубrики,
уtвержденным решением Шахтерского муниципаJIъного совота !онецкой Народной
Республики от 03.12.2024 J\b I-39l220, АдминистрациrI Шахтерского iчtуЕиципtlльIlого округа
.Щонецкой Наролной Республики

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. ПризнатЬ угративIIIиМ сиJry постановление Администрации Шахтерского
муЕиципального ощруга Донецкой Народной Республики от l7.05.2024 м 2|7
кОб утверждении Положения о муниципальной долговой ,книге муниципальIIого
образования Шахтерский муниципальньй округ.Щонецкой Народной Республики>.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании Государственн;UI
информационнм система Еормативньж правовьIх .lKToB .Щонецкой Народной Ресгryблики -
gisnpa-dnr.ru й обнародовать Еа официальном сайте l,гуЕиципЕuьного образования
Шахторский муниципалъньй округ Щонецкой Народной Респубтптки
https ://shйtersk. gosuslugi.ru.

З. Настоящее постановление вступает в силу после его официаJIьного опубликования
(обнародования).

Глава муниципального об
Шахтерского
,Щонецкой Наролной А.В. Шатов